
令和７年６月１８日

保護者の皆さまへ

浦庄小学校長 高橋 明

夏の個人懇談のご案内

夏の個人懇談を、次のように計画いたしております。ご多用とは存じますが、お繰り合わせ

のうえ、ご出席いただきまして、ご懇談くださいますようご案内申しあげます。

日程等につきましては、後日学級担任より案内がありますのでそちらをご覧ください。

なお、昨年度から、「学期末、長期休業日前に教職員が子どもと向き合う時間を確保する

こと」「教職員の長時間労働解消に向けた取組」等の観点から、通知表の「学校生活のよう

す」について、文章記述を３学期のみとすることになりました。１・２学期の様子は、個人懇談

及び平時の電話連絡等で直接お伝えするようにさせていただきますことを合わせてお伝えい

たします。

１ 日 時 ７月２２日(火)～２５日(金) ８:１５～12:00、１３:００～１６:００

２ 場 所 浦庄小学校 各教室

３ 備 考

※ 学級担任の出張等により、懇談日時が学級によって異なる場合があります。

※ 懇談時間は、お一人１０分程度とさせていただきます。

梅雨時期ではありますが、日差しが強く、紫外線指数の高い日が続いております。

児童の皮膚を保護する観点から、登下校や校外活動の際にアームカバーの着用も

可能です。（運動会等の行事の際には、都度指示いたします。）

色などの指定はございませんが、紛失防止のため記名をお願いいたします。


